СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 июня  2015 года                                                      №28
О внесении изменения в Решение

Совета депутатов Кобринского сельского

Поселения № 15 от 28.03.2013 г. «Об

утверждении правил землепользования и

застройки М О Кобринского сельского

поселения Гатчинского муниципального района

Ленинградской области» в редакции решений

№ 10 от 27.02.2014 года, № 18 от 28.04.2015

            Руководствуясь подпунктом 18 пункта 12 главы 4 Федерального закона Российской Федерации от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 1 статьи 2 Федерального закона Российской Федерации от 07.07.2003№1 12-ФЗ «О личном: подсобном хозяйстве», Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов Кобринского сельского поселения

РЕШИЛ:

             1. Отменить Решение Совета депутатов муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области № 65 от 16.11.2006 года «Об утверждении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам на территории Кобринского сельского поселения»

              2. Внести изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования Кобринского сельского поселения № 15 от 28.03.2013 года «Об утверждении правил землепользования и застройки МО Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,

              В   «Перечень   территориальной   зоны   Ж-1    «Зона   застройки индивидуальными жилыми домами» добавить таблицу по минимальным и
максимальным нормам вновь формируемых земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства по территории муниципального образования Кобринского сельского поселения:

	9.
	Минимальный размер вновь формируемого земельного участка для индивидуального жилищного строительства
	га
	0,10

	10.
	Минимальный размер вновь формируемого земельного участка для личного подсобного хозяйства
	га
	О,10

	11.
	Максимальный размер вновь формируемого земельного участка для индивидуального жилищного строительства
	га
	0,25

	12.
	Максимальный размер вновь формируемого земельного участка для личного подсобного хозяйства
	га
	0,25

             3.   Решение   вступает   в   силу   с   момента   принятия   и   подлежит официальному опубликованию.

Глава МО Кобринского

сельского поселения                                                  Л.И.Синявская